2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.07.2024
	№
	2084

                                г. Грязовец

О предоставлении субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 10.03.2023 № 433, протоколом конкурсной комиссии по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий от 26.07.2024
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить субсидию в 2024 году следующим социально ориентированным некоммерческим организациям:
- Грязовецкое городское общественное туристское Движение «Горизонт - экстрим» в размере 200,0 тысяч рублей;
- «Автономная некоммерческая организация «Хоккейный клуб «Факел»               в размере 200,0 тысяч рублей;
- Грязовецкая районная организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) в размере 200,0 тысяч рублей;
- Грязовецкое районное отделение Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская правда».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на начальника отдела опеки и попечительства и работе с общественными организациями администрации округа Н.Л. Макову.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png